CAMINHÃO, TIPO PRANCHA, COM 

MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE 01 (UM) 

VEICULO DUSTER VIATURA POLICIAL ZEN 

1.6, PLACA QXW4G09, ANO FAB/MOD. 

2023/2023, COR BRANCA, PESO 

APROXIMADO 1.160 KG (QUILOMETRAGEM 

APROXIMADA 127 KM), valor global de 

R$1.690,00 (UM MIL SEISCENTOS E 

NOVENTA REAIS), e contratado MWA AUTO 

PECAS LTDA. Dom Silvério, 07 de Novembro 

de 2025 Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração  

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO Nº: 

00137/2025 Dispensa Nº: 000064/2025 Aos 

07 de Novembro de 2025, o Secretário de

[...]

PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Avenida Moacir Paleta, 

n°671, bairro: São Pedro, na cidade de 

Governador Valadares - MG, CEP: 35.020-

360, inscrito no CNPJ sob o 

n°10.651.667/0001-08, no valor total de 

R$7.304,13 (Sete Mil e Trezentos e Quatro 

Reais e Treze Centavos). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom      Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 13 de Novembro de